
Tenniskreis Mönchengladbach Meldeliste Saison 2017

Verein Korschenbroicher Tennisclub e.V.

Altersklasse Midcourt Midcourt

Spielklasse Kreisklasse A

Gruppe Gruppe 1

Kontakte

Mannschaftsführung Liana Diepold

Telefon 0151/67404026

Mobil

E-Mail liana.diepold@freenet.de

Meldeliste Position Name Spieler-Nr. Geburtsjahr

101 2175964 2007

102 2007

103 2007

104 2008

105 2008

106 2008

107 2008

108

109

110

111

112

Benjamin Cruickshank

Lasse Nickel

Jana Borchart

Emma Diepold

Julian Brueggen

Tobias Reichert

Jonah Misera


